**Cœtus** *ad examinandum candidatos ad noviciatum*: 171–173.

– *professorum*: 93, 233 § I, 237 § I.

**Collaboratio** *vide Cooperatio*.

**Collegia** pro educanda iuventute: *vide Schola*.

– *electiva* pro electione delegatorum ad capitulum provinciale: 490 § III–IV; 497 § II, 498.

**Collocationes pecuniæ**: 583–584.

**Colloquia**: *in conventibus* inter ipsos fratres, 6, 7, 100 § IV; inter fratres et professores aut peritos, 88 § I 1°;

– *in conventibus formationis* inter ipsos novitios aut studentes, 7 § III; inter ipsos professores, 240 § I; inter studentes et professores, 240 § I; inter studentes, professores et fratres ministerio addictos, 240 § II; *inter magistrum novitiorum fratrumque studentium et fratres conventus*, 185, 214 § III;

– inter priores provinciales aut officiales eiusdem regionis vel nationis, 391 1°;

– de vita regulari, 6, 7; de apostolatu 6, 88 § I 1°, 100 § IV; de studio, 88 § I 1°, 240; de novitiis, 185; de fratribus studentibus, 214 § III.

**Commissio** *de vita intellectuali provinciæ*: 89 § II, 92-bis, 251-ter § I 1°, § II 2°, 326-bis § II 2°.

**Commissio permanens de promotione studii in Ordine**: 90 § II.

**Commissiones**: *capituli provincialis*: præparatoriæ, 357 1°; *in ipso capitulo*, 358 § I 3°–4°; § III 1°–2°;

– *interprovinciales*: 391 2°;

– *capituli generalis*: compositio, 415 § V, 417 § I 4°; quomodo laborant, 417 § II 2° et 4°.

**Communicatio socialis:** fratres utantur diversis instrumentis pro communicatione sociali, 104.

**Communio (fraterna):** 1 § VI et VII, 2 § I, 3 § I, 5, 6, 12, 16, 29, 143, 144, 214 § II.

**Communitas:** 1 § VII, 4 § I, 7 § I et III, 8, 17 § I, 18 § II, 20 § I, 30, 32 § II–III, 59 § I–II, 61 § I, 62 § I, 100 § I et III, 119 § I, 126, 161, 165 § III, 219 § I, 237 § III, 260 § I, 272, 297 2°, 300 2°, 311 § I 1°, 538, 576.

**Concelebratio missæ conventionalis:** 59 § II.

**Concilium Vaticanum II** vide **Lumen gentium**, **Optatam totius**, **Perfectæ caritatis**.

**Conferentiæ episcopales:** de cooperatione provinciarum in territorio eiusdem conferentiæ episcopalibus existentium, 390 § I.

– *interprovinciales*, 395.

**Confessio sacramentalis fratrum:** 60, 187 § III.

**Confessiones audiendæ** vide **Adprobatio ad confessiones audiendas**.

**Confirmatio** constitutionis inchoatae et adprobatae, 276 § I, 277.

– *electionum*: in genere, 453 § I, 454–455, consiliarii conventus, 315 2°; prioris conventionalis, 301 § I, 465–471, Appendix 20; vicarii provincialis, 481 § I, Appendix 20; prioris provincialis, 509; pro electione magistri Ordinis, confirmatio non requiritur, 533.

**Confraternitates Ordinis** promoveantur, 153; elenches, Appendix 4.

**Congregatio electiva** pro electione prioris provincialis: vide **Capitulum provinciale extraordinarium**.

**Consecratio nostra baptismalis:** 189 § I.

– *nostra*: 1 § III.

– *religiosa*: 2–55, 52 § I, 118.

– *vitæ Deo per professionem*: 26 § I, 191 § II; vide **Professio**.

– *significata per habitum*, 51.

**Consilia evangelica:** professio nostra, 1 § IV, 19 § I, 83, 189 § II.

– *in Institutis sacerdotalibus*, 147.

**Consiliarii conventus**: 315 2°.

– *vicariatus provincialis*: 386.

– *provinciæ*: 357 4°, 366, 368, 519.

– *magistri Ordinis*: 424.

Vide **Consilium**.

**Consilium conventuale**: 314–319.

– 1. *natura et munus*: 1 § VII, 314.

– 2. *compositio*: vocales, 310 3°, 315–316; secretarius, 316; numerus minimus participantium, 317 § II; syndicus semper vocetur, 317 § III; officiales conventus audiantur, 317 § IV.

– 3. *convocatio*: 312 § I-II, 319, 324.

– 4. *præparatio*: 312 § III–IV, 319.

– 5. *modus tractandi*: 297-bis, 312 § III, 313, 319.

– 6. *liber consilii*: 316.

– 7. *auctoritas*: 317 § I-II.

– 8. *competentia* :

A. Consensus vel votum consilii requiritur:

pro institutione aut amotione syndici, 318 1°; pro institutione bibliothecarii et sacristæ, 330;

pro admissione fratrum ad professionem, 318 2°;

pro dimissione postulantis aut novitii in casu urgenti, 183 § II, 318 3°;

pro adprobatione de moribus ante examina, 245, 318 4°;

pro adprobatione de ordines suscipiendos, 246 3°, 318 5°;

pro præcepto formalí toti communitati a priore imponendo, 297 2°;

pro administratione œconomica, scil: adprobatio rationum syndici et aliorum administratorum, 318 6°; licentia expendendi summam ultra limites a capitulo provinciali

pro priore conventionali statutas, 590; acceptatio piarum fundationum vel donorum cum obligationibus duraturis,

596; contractus locationis, 608 § II; acceptatio depositorum extraneorum, 616;

pro diversis negotiis a capitulo provinciali determinatis, 318 7°.

B. Consilii etiam est:

in conventu novitiatus, colloquia habere de novitiis cum magistro novitiorum, 185;

petitiones aut quæstiones pro capitulo generali ad magistrum ordinis mittere, 415 § II 2°;

sententiam suam dare antequam capitulum provinciale de bonis superfluis conventus disponat, 539 § I.

- 9. potest essere non distinctum a capitulo in conventu ubi ad sunt octo vocales vel minus, 197, 315-bis.

**Consilium domus** non sit distinctum a capitulo: 333.

**Consilium formationis:** 158.

**Consilium generalitium:** 424–425.

- 1. *munus*: 424.

- 2. *compositio*: 424, syndicus semper vocetur 436: secretarius, 435 2°.

- 3. *competentia*:

A. ei competit, mortuo vel amoto magistro Ordinis quamprimum vicarium Ordinis eligere, 403.

B. eius consensus requiritur:

ut magister Ordinis provinciam vel vice-provinciam erigit vel dividat vel alii coniugat vel supprimat, 256, 256-bis, 257;

ut erigatur conventus pro novitiatu, 180 § I vel in casibus particularibus candidatus novitiatum peragere possit in alia Ordinis domo, 180 § II; ut magister Ordinis licentiam det expendendi ultra summam a capitulo generali statutam, 592.

C. cum suo consilio magister Ordinis agere debet:

pro promotione ad magisterium in sacra theologia, 97 § I 5°;

ad sustinendam cooperationem inter provincias, 106 § IV;

pro transitu religiosi ab alio instituto ad Ordinem, 201 § II;

pro indulto dispensationis votorum simplicium, 204 2°;

pro declaratione de non urgentia alicuius legis, 283 § I;

pro declaratione circa iura alicuius provinciæ pro capitulo generali, 258;

pro institutione officialium curiæ generalitiæ, 431 § II;

pro adprobatione statuti administrationis œconomicæ Ordinis, 553;

pro contributionibus conventuum sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, 573 § II.

### **Consilium œconomicum Ordinis:** 582.

**Consilium œconomicum provinciæ:** munus, 581 § II; compositione, 581 § I; normæ procedendi, 581 § III.

– debet audiri: ante adprobationem delineationis pro ædificio, 588 § I; de alienationibus faciendis, 608 § I; de collocationibus, 583 § II; de contractibus locationis, 608 § II; de debitibus vel obligationibus contrahendis, 607 § III; de planificatione œconomica provinciæ, 586 § I.

### **Consilium provinciæ:** 365–375.

- 1. *natura et munus:* 365, 372 § I.
- 2. *compositio:* vocales, 366, 368; numerus necessarius participantium, 369; secretarius, 367; syndicus semper vocetur 370 § I; audiendi 370 § II–III.
- 3. *convocatio:* 368 § II, 371.
- 4. *præparatio:* 371.
- 5. *modus tractandi:* 297-bis, 371, 372 § II–III.
- 6. *Liber consilii:* 367, Appendix 15.
- 7. *auctoritas:* 372 § II, 374, 386 § III.
- 8. *competentia:*

- A. agnoscere impedimentum habituale pro celebratione integrali Officii divini in aliquo conventu, 61 § II.
- B. adprobare:
  - rationem de vitæ intellectualis statu in provincia, 89 § II;
  - ad constituendum centrum studiorum specialium, 93-bis § III;
  - rationes annuales conventuum et institutorum, 564;
  - rationem annualem syndici provinciæ, 566;
  - relationem de statu œconomico provinciæ, quotannis ad magistrum Ordinis mittendam, 567;
  - delineationem alicuius ædificii construendi, 588.
- C. consensum vel votum dare:
  - pro transfiliatione alicuius fratris, 269, 373 5°; pro privatione fratris a voce activa, 373 6°, 441 4°; pro declaratione facti ad dimissionem cuiusdam fratris, 373 7°; pro admissione ad novitiatum alicuius adspirantis qui iam antea Ordinem vel aliam religionem deseruerit, 168 § II; pro admissione ad professionem, ut filius provinciæ, fratris novitii ex alia provincia, 198; pro transitu a statu cooperatorum ad statum clericorum et vice versa 179; pro professione prima vel sollemni quando consilium conventus non sit distinctum a capitulo, 197, 207; pro professione sollemni fratris, qui per annum præcedentem professionem extra conventum proprie dictum propriæ provinciæ commoratus est, 207;
  - pro translatione vel reassumptione conventus in eadem civitate, 261 § II; pro erectione alicuius domus in conventum proprie dictum, 262, 373 3°; pro cassatione decisionis consilii vel capituli conventionalis. 373 4°;
  - ut intra limites territoriales provinciæ conventus ab alia provincia erigatur, 261 § III; pro acceptatione parœciæ 128 § III; pro præsentatione vel amotione parochi, 373 2°;

pro institutione: (absque electione) vel absolutione vicarii provincialis, 373 1°, 481 § II, prioris conventionalis, 263, 373 1°, 474, Appendix 23; socii prioris provincialis, 376 § III, et omnium officialium quæ ordinarie a capitulo provinciali instituendi sunt, 374;

pro propositione regentis studiorum a magistro Ordinis instituendi, 231 2°;

ut prior provincialis præceptum formale toti provinciæ imponat, 297 2°;

pro acceptatione donorum cum obligationibus duraturis, 596 § II; pro collocationibus pecuniæ stricte dictis a syndico provinciæ vel a conventibus faciendis vel mutandis, 584; pro licentia expendendi summam ultra limites a capitulo provinciali pro priore provinciali statutas, 590.

D. determinare:

modum electionis delegatorum ad capitulum provinciale, 499 § I;

normas pro collocationibus a syndico provinciæ faciendis, 583 § II.

E. petitiones aut quæstiones magistro Ordinis pro capitulo generali mittere, 415 § II 2°.

F. scrutinium facere potest pro electionibus per litteras, 455-bis § II, vel per instrumenta electronica, 455-ter § III 3°, Appendix 18-bis.

G. votum dare ut prior provincialis:

determinet modum aptiorem procurandi institutionem fratrum, 231 1°, locum pro formatione presbyteri votorum simplicium, 222;

adprobet statuta scholæ apostolicæ, 166 § II;

proroget tempus privationis vocis activæ pro fratre qui in Ordinem redierit post illegitimum egressum, 441 4°; aliquam summam determinet ad studiorum promotionem, 89 § I 6°.

H. omnia quæ capitulo provinciali ex iure nostro competunt, si extra capitulum necessitas urget, salvis nn. 279 § II et 358 § IV, 374.

Vide **Capitulum provinciale**.

**Consilium provinciæ amplius** elapsò biennio post prioris provincialis confirmationem: 375.

**Consilium vicariatus provincialis:** 386; acta priori provincialimittenda sunt, 386 § I; consulatur de rebus quæ vicariatum respiciunt, 386 § III; potest determinare tempus electionis vicarii provincialis, 477 § II; votum pro professione in casis particularibus, 197, 207 § I; cum adprobatione consilii provinciæ auctoritas pro acceptanda parœcia, 128 § III.

**Consociationes** Ordini adnexæ: 152–153, Appendix 4.

**Constitutio:** natura, 275 § 1, Appendix 1; quomodo fit et mutatur, 276; promulgatio, 282 § I; interpretatio, 290, 291; de usu vocis “constitutio”, 275 § II. Vide **Liber constitutionum et ordinationum**.

**Constitutiones** monialium: 143.

– *primævæ:* 1 § II et VI, 17 § I, 36, 76, 77, 188.

**Constructio** ædificii: 37, 585 § II, 588.

**Consuetudo** *legi contraria:* 289 § II, Appendix 14-bis.

– *legitima:* 275 § I 4°, 289 § I.

**Consultatio** vocalium ante institutionem superioris: 302 § II, 332 § I, 481 § II 1°.

**Contemplatio:** 1 § IV, 3 § I, 41, 57, 66 § I, 83, 129, 142.

**Continentia:** 28 § I; vide **Castitas**.

**Contractus:** inter conventum aut provinciam et laicum, si est representans legalis, 555 § IV; inter provinciam et fratres qui aliquod officium extra provinciam aut Ordinem exercent, 601.

– de libris edendis, 602–605; de aliis rebus œconomicis, 606–609.

**Contributiones** conventuum, 548 8°, aut provinciarum, 549 3°; a quibus et quomodo taxandæ et solvendæ, 573–575; taxatio a consilio œconomico examinanda, 581 § II.

**Conventus:** cellula fundamentalis Ordinis, 1 § VII, 252, pro vita fraterna, 4, liturgia, 57, 59 § I, studio, 76, et apostolatu, 100, 311 § I 2° et II.

- intellegitur sive ut **Conventus proprie dictus**, sive ut **Domus**: quæ generaliter dicuntur de conventibus valent etiam pro domibus nisi aliud expresse caveatur, 260 § II.
- quomodo erigendus, 261 § I; translatio vel reassumptio in eadem civitate, 261 § II; condiciones speciales pro erectione conventus intra limites alterius provinciæ, 261 § III; erectio conventuum in territoriis missionum commendatur, 112, 119 § II.
- potest habere **domus filiales**, 335 § I.
- præter a legibus Ordinis et provinciæ, regitur ab ordinationibus sive prioris, 280, 287, sive visitatoris, 288, 341 1°.
- ius habet bona temporalia acquirendi et administrandi, 540, 546, salva aliqua potestate capituli provincialis hoc ius limitandi, 586 § II; planificatio œconomica conventus includenda est in planificatione provinciæ, 585.
- suppressio: a qua auctoritate, 261 § I; documenta asservantur in archivio provinciæ, 381 2°; bona temporalia ad provinciam devolvantur, 547.

Vide **Capitulum conventuale**, **Consilium conventuale**, **Fratres extra conventum**, **Officiales conventus**, **Prior conventualis**.

**Conventus formationis:** ordinari debent ad completam institutionem fratrum, 160, 161, 213 § II; quotannis a priore provinciali visitari debent, 340. Vide **Conventus novitiatus**.

**Conventus interprovincialis** : 391 5°, 497 § I 4°.

**Conventus novitiatus:** 180, 185.

**Conventus proprie dictus:**

– 1. *condiciones especiales et iura:*

6 fratres, ex quibus 5 vocales (4 presbyteri), cum iure eligendi priorem: 260 § I.

8 vocales, cum iure eligendi priorem et socium ad capitulum provinciale: 490 § I.

16 vocales cum iure eligendi duos socios vel tres si habet 24 vocales, vel quattro si habet plus quam 32 vocales, 490 § II.

Fratres in domo filiali degentes non computantur ad numerum fratrum pro conventu proprie dicto requisitum, 335 § III.

– 2. *obligationes propriæ:*

qualibet hebdomada, una missa celebrari aut applicari debet pro defunctis, 71 § I;

aliæ obligationes eadem sunt pro conventibus proprie dictis et pro domibus.

– 3. *erectio et reductio:*

erectio domus in conventum proprie dictum: 262, 373 3°;

erectio immediata conventus proprie dicti: 263;

reductio conventus in statum simplicis domus: 264.

– 4. *congregatio conventuum:*

pro vicariatu provinciali requiritur 1 cum 15 vocalibus: 384;

pro vice-provincia requiruntur in territorio ad minus 2 cum 25 vocalibus: 257 1°;

pro provincia requiruntur 3, ex quibus 2 cum 8 vocalibus, et cum 40 vocalibus in provincia: 253 § I.

**Conventus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis:** ab iisdem legibus reguntur quam alii conventus, nisi magister Ordinis aliter determinaverit, 337.

– consensus magistri Ordinis requiritur si aliquis frater conventus eligitur in priorem conventualem in aliqua provincia, 468 1°; magistro Ordinis competit fratres conventus episcopo præsentare pro ordinibus suscipiendis, 246 3°; ipse fratres proponat pro magisterio in sacra theologia, 97 § I 3°.

- includuntur sub designatione “Ordo” in sectione de administratione œconomica, 541; pro administratione manent sub vigilantia syndici Ordinis, iuxta normas a magistro Ordinis approbatas, 580; contributiones magistro solvant, 549 4°, 573.
- delegatos eligant pro capitulo generali, 407-409, 409-ter; quilibet delegatum habere potest qui possit a capitulo generali convocari et audiri, 410 § II.
- fratres ibi assignati iura habent in capitulo provinciali, 497 § I 2°, 514 § I 3°.

**Conversio christiana:** 1 § VII.

- *cordis:* 105 § III.

**Cooperatio inter:** fratres eiusdem conventus, 4 § II, 6, 20 § IV, 84, 100, 300 2°, 576; conventus et provinciam, 89 § I 3°, 107, 577, 579, 585, 586; provincias, 90 § I 3°, 114 § I-II, 121, 339 2°, 390-395; provincias et magistrum Ordinis, 89 § I 2°, 113 2°, 578.

- Ordinis *cum:* episcopis, 1 § V, 101 § I, 339 3°; aliis presbyteris et religiosis, 101 § II, 130 § II, 339 3°; familia dominicana, 145, 148, 150; laicis, 101 § III, 103 § II, 555 § IV, 581 § I; hominibus bonæ voluntatis, 101 § IV, 132 § I.
- *in:* apostolatu, 1 § V, 6, 100, 101, 103, 107, 145, 148, 150, 300 2°, 339 2° et 3°, 341 2°, 390, 393, 394; missionibus, 114, 121; formatione fratrum, 156-159, 161, 427-bis 3°; studio, 84, 86 § II, 89 § I 2°, 90 3°, 103 § II, 130 § II, 391 4°; conventibus interprovincialibus, 391 5°; administratione œconomica, 555 § IV, 576-582.

**Cooperatores (fratres):** quæ de fratribus in genere dicuntur valent pro illis, exceptis casibus ubi expresse de ‘clericis’ vel ‘presbyteris’ agitur, 1 § VI et IX.

- partem habent in apostolatu, 100 § II, 219 § II.
- admittuntur sub quibusdam condicionibus culturæ, 169 § III; novitiatum habent in communi cum clericis, 179; novitiatus pro statu cooperatorum valet pro statu clericorum et e con-

verso, 179; formatio specialis post novitiatum et post trien-  
nium professionis simplicis, 217-220; formatio doctrinalis,  
220 § I, generalis et technica, 217, 220 § II.

**Corpus Christi:** 1 § V.

– *episcoporum:* 1 § V, 99 § I.

**Correctiones** a superioribus faciendæ: 7 § II, 54–55.

**Culpa:** leges Ordinis non obligant ad culpam: 1 § VI, 55 § I, 281.

**Curia generalitia:** 425–438-*bis*.

**Curriculum studiorum:** 241–242.

**Debita:** quis de eis respondere debet, 545; indicentur in libris administrationis, 558, et in relationibus superioribus aut consiliis exhibendis, 563 § I, 566; quibus condicionibus contrahenda, 607.

**Declaratio:** notio declarationis in iure Ordinis, Appendix 1.

– de non urgentia alicuius legis, 283.

– a magistro Ordinis facienda circa interpretationem legis 291, 420.

Vide **Interpretatio**.

**Declarationes** a diffinitorio in actis capituli provincialis facien-  
dæ: 358 § V 1°.

– candidato faciendæ ante admissionem ad novitiatum vel pro-  
fessionem, 174 § I, 191 § I, Appendix 5.

**Defuncti (fratres):** memoria eorum recolatur, 16, 362 § III; suf-  
fragia, 16, 70–75, 358 § II, 417 § II; scripta servanda, 381 3°.

**Delegati ad capitulum provinciale:** 352 § I 4°-5°, 356 1°, 497–501,  
litteræ testimoniales, Appendix 28

– *ad capitulum generale*, ex vicariatibus: 407–409-*bis*, Appendix  
17; ex conventibus sub immediata iurisdictione magistri Or-  
dinis, 407–409, 409-*ter*, 410 § II.

**“De profundis” :** semel saltem quotidie in communi recitetur:  
72.

**Depositum personale** in mensis publicis (bank): 561.

**Deputatio:** natura et condiciones, 273–274.

**Destitutio** vide **Amotio**.

**Devotiones:** erga SS. Eucharistiam, 67 § I; B. V. Mariam, 67 § II;  
s. Dominicum et sanctos Ordinis, 67 § III.

**Dialogus** cum aliis religionibus et non-credentibus : 111, cum  
aliis christianis, 123.

**Difficultates** doctrinales: 86 § III, 139-bis.

**Diffinitores capituli provincialis:** quando et quot eligendi 357 2°–  
3°, 515 § I, II 1°; eligibles, 514; quomodo eligendi, 515 § II 2°,  
§ III–IV; auctoritas in capitulo, 360, 516, munus speciale in  
capitulo, 358 § III 3°, § IV–V, 359, 362, 376 § III; pertinent ad  
consilium provinciæ, 366 4°.